И
нф
ор
ма
ци
ят
а,
 п
ре
дс
та
ве
на
 в
 т
аз
и
до
ку
ме
нт
ац
ия
, с
ъд
ър
жа
 о
бщ
и
оп
ис
ан
ия
 и
/и
ли
 т
ех
ни
че
ск
и
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
 н
а
ек
сп
ло
ат
ац
ио
нн
ит
е
ка
че
ст
ва
 н
а
съ
дъ
рж
ащ
ит
е
се
 в
 н
ея
 п
ро
ду
кт
и.
Та
зи
 д
ок
ум
ен
та
ци
я
ня
ма
 з
а
це
л
за
мя
на
та
 и
 н
ям
а
да
 с
е
из
по
лз
ва
 з
а
оп
ре
де
ля
не
то
 н
а
пр
иг
од
но
ст
та
 и
ли
 н
ад
еж
дн
ос
тт
а
на
 т
ез
и
пр
од
ук
ти
 з
а
сп
ец
иф
ич
ни
 п
от
ре
би
те
лс
ки
 п
ри
ло
же
ни
я.
За
дъ
лж
ен
ие
 н
а
вс
ек
и
та
къ
в
по
тр
еб
ит
ел
 и
ли
 и
нт
ег
ра
то
р
е
да
 н
ап
ра
ви
 п
од
хо
дя
щ
ия
 и
 ц
ял
ос
те
н
ан
ал
из
 н
а
ри
ск
а,
 о
це
нк
а
и
из
пи
тв
ан
е
на
 п
ро
ду
кт
ит
е
по
 о
тн
ош
ен
ие
 н
а
тя
хн
от
о
сп
ец
иф
ич
но
 п
ри
ло
же
ни
е
ил
и
уп
от
ре
ба
.
Н
ит
о
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 н
ит
о
не
го
ви
те
 с
въ
рз
ан
и
ли
ца
 и
ли
 ф
ил
иа
ли
 с
а
от
го
во
рн
и
ил
и
мо
га
т
да
 б
ъд
ат
 п
од
ве
де
ни
 п
од
 о
тг
ов
ор
но
ст
 з
а
зл
оу
по
тр
еб
а
съ
с
съ
дъ
рж
ащ
ат
а
се
 т
ук
 и
нф
ор
ма
ци
я.
Nov 11, 2022
1
Техническа
спецификация за продукт
Характеристики
TM3DM24RG
Разширение, 16 вх. 24VDC, 8 изх. пруж.
клеми
Заглавна страница
Гама на продукта Modicon TM3
Продукт или тип
компонент
Модул дискретен вход и изход
Съвместимост на
гамата
Modicon M241
Modicon M251
Modicon M221
Modicon M262
Брой входове
дискретни
16 за Вход съответстващ на IEC 61131-2 тип 1
Цифров вход Приемник или източник (положителен/
отрицателен)
Дискретно входнно
напрежение
24 V
Ток на дискретен вход 7 mA за Вход
Вид дискретен изход Реле нормално отворено
Брой изходи
дискретни
8
Цифров вход Положителен или отрицателен
Дискретно напрежение
на изход
24 V DC за Изход на реле
240 V AC за Изход на реле
Дискретен изходен ток #N/A за Изход на реле
Допълнителни устройства
Дискретен номер на вход/изход 24
Консумация на ток 5 mA в 5 V DC в #N/A (at state off)
0 mA в 24 V DC в #N/A (при състояние на)
0 mA в 24 V DC в #N/A (at state off)
65 mA в 5 V DC в #N/A (при състояние на)
Тип на дискретното входно напрежение DC
Гарантирано ниво на захранване 1 15...28.8 V за Вход
Моментно състояние 1 гарантирано >= 2.5 mA (Вход)
Гарантирано ниво на захранване 0 0...5 V за Вход
Моментно състояние 0 гарантирано <= 1 mA (Вход)
Входно съпротивление 3.4 kOhm
Време за реакция 4 ms (Включване)
4 ms (Изключване)
Максимален ток на изхода 7 A
Механична издръжливост 20000000 цикъла
Минимален товар 10 mA в 5 V DC за Изход на реле
Локална сигнализация за Вход/изход: 1 LED на канал (зелен)
Електрическо свързване 17 x 1.5 мм² Вадещи се клеми чрез пружина с стъпка 3.81 mm За входове
11 x 1.5 мм² Вадещи се клеми чрез пружина с стъпка 3.81 mm за изходи
Максимално кабелно разстояние между устрой Неекраниран кабел: <30 m за Регулярен вход
Изолация Между вход и вътрешна логика at 500 V AC
Без изолация между входовете
Между входни групи и изходни групи at 1500 V AC
Между отворени контакти at 750 V AC
Между изход и вътршна логика at 500 V AC
Без изолация между изходи
2
Маркировка CE
Монтажна подпора Топ шапка, тип TH35-15 шина съответстващ на IEC 60715
Топ шапка, тип TH35-7.5 шина съответстващ на IEC 60715
плоча или табло с комплект за фиксиране
Височина 90 mm
Дълбочина 84,6 mm
Широчина 42,9 mm
Околна среда
Стандарти EN/IEC 61131-2
EN/IEC 61010-2-201
Продуктови сертификати C-отметка
cULus
Устойчивост на електростатичен разряд 8 KV Въздушен в съответствие с EN/IEC 61000-4-2
4 kV При контакт в съответствие с EN/IEC 61000-4-2
Устойчивост на електромагнитни полета 10 V/M 80 MHz...1 GHz в съответствие с EN/IEC 61000-4-3
3 V/M 1.4 GHz...2 GHz в съответствие с EN/IEC 61000-4-3
1 V/m 2 GHz...3 GHz в съответствие с EN/IEC 61000-4-3
Устойчивост на магнитни полета 30 A/m 50/60 Hz съответстващ на EN/IEC 61000-4-8
Устойчивост на бързи преходни процеси 1 KV за I/O в съответствие с EN/IEC 61000-4-4
2 kV за Изход на реле в съответствие с EN/IEC 61000-4-4
Издържливост на претоварване 2 KV изход Общ режим съответстващ на EN/IEC 61000-4-5
1 kV Вход Общ режим съответстващ на EN/IEC 61000-4-5
Устойчивост на смущения 10 V 0.15...80 MHz в съответствие с EN/IEC 61000-4-6
3 V Точкова честота (2, 3, 4, 6.2, 8.2, 12.6, 16.5, 18.8, 22, 25 MHz) в
съответствие с Marine спецификации (LR, ABS, DNV, GL)
Електромагнитна емисия Емисии - Ниво на изпитване: 40 dΒ μV/m QP клас A ( 10 m) в 30…230 MHz
съответстващ на #N/A
Емисии - Ниво на изпитване: 47 dΒ μV/m QP клас A ( 10 m) в 230…1000 MHz
съответстващ на #N/A
Температура на околния въздух при работа -10…35 °C Вертикална инсталация
-10…55 °C Хоризонтална инсталация
Температура на околната среда за съхранени -25…70 °C
Относителна влажност 10…95 %, без кондензация (В операция)
10…95 %, без кондензация (В склад)
Степен на защита IP IP20 С защитен капак
Ниво на замърсяване 2
Допустима надморска височина 0...2000 m
Надморска височина при съхранение 0…3000 m
Устойчивост на вибрации 3.5 mm в 5…8,4 Hz вкл. DIN шина
3 gn в 8,4…150 Hz вкл. DIN шина
3.5 mm в 5…8,4 Hz вкл. панел
3 gn в 8,4…150 Hz вкл. панел
Устойчивост на удар 15 gn за 11 ms
Опаковъчни единици
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 7,5 cm
Package 1 Width 12,5 cm
Package 1 Length 10,5 cm
Package 1 Weight 270,0 g
Unit Type of Package 2 S02
Number of Units in Package 2 9
Package 2 Height 15,0 cm
Package 2 Width 30,0 cm
Package 2 Length 40,0 cm
Package 2 Weight 2,787 kg
3
Устойчивост на офертата
Статус на офертата за устойчиво развитие Продукт Green Premium
Регламенти на REACh Декларация На REACh
REACh не е включен в SVHC Да
Директивата за ограничението на опасните
вещества на ЕС
Проактивно съответствие (продукт извън правния обхват на Директивата за
ограничението на опасните вещества на ЕС) Декларация на Директивата
за ограничението на опасните вещества на ЕС
Без токсични тежки метали Да
Без живак Да
Информация за освобождаване от RoHS Да
Регламент на Китай относно RoHS Декларация На Китай Относно RoHS
Оповестяване за опазване на околната среда Екологичен Профил На Продукт
Профил на циркулярност Информация За Излизане От Употреба
WEEE При прекратяване на употребата този продукт трябва да бъде премахнат
в рамките на пазара на Европейския съюз, като се следват специфичните
изисквания за събиране на отпадъци, така че той никога да не се озове в
кофи за боклук.
Без PVC Да
4
Техническа
спецификация за продукт
Dimensions Drawings
TM3DM24RG
Dimensions
(*) 8.5 mm/0.33 in. when the clamp is pulled out.
5
Техническа
спецификация за продукт
Mounting and Clearance
TM3DM24RG
Spacing Requirements
Mounting on a Rail
Incorrect Mounting
Mounting on a Panel Surface
(1) Install a mounting strip
Mounting Hole Layout
6
Техническа
спецификация за продукт
Connections and Schema
TM3DM24RG
Digital Mixed I/O Module (24-channel)
Wiring Diagram (Source)
(*) Type T fuse
(1) The COM0, COM1 and COM2 terminals are not connected internally.
(2) To improve the life time of the contacts, and to protect from potential inductive load damage, it is recommended to connect a free
wheeling diode in parallel to each inductive DC load or an RC snubber in parallel of each inductive AC load.
(A) Sink wiring (positive logic)
(C) Source wiring (positive logic)
Wiring Diagram (Sink)
(*) Type T fuse
(1) The COM0, COM1 and COM2 terminals are not connected internally.
(2) To improve the life time of the contacts, and to protect from potential inductive load damage, it is recommended to connect a free
wheeling diode in parallel to each inductive DC load or an RC snubber in parallel of each inductive AC load.
(B) Source wiring (negative logic)
(D) Sink wiring (negative logic)